様式第１号（第５条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型）

長泉町環境にやさしい農業推進事業補助金交付申請書兼実績報告書
年　　月　　日

　長泉町長　　　　　様

　　　　　　　　　　申請者　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　（法人の場合）
　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名（※）
　　　　　　　　　　　　　　　（※本人が手書きしない場合は、記名押印してください。
法人の場合は代表者名で記名押印してくだい。）
電話番号
　長泉町環境にやさしい農業推進事業補助金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて申請し、及び実績を報告します。なお、補助金の交付決定及び確定のため、私の農地台帳登録状況について、長泉町が調査を行うことに同意します。
１　購入資材等、数量及び購入日

２　交付申請額

	補助対象経費
	補助金の額

	環境にやさしい農業用資材購入に係る費用
	　　　　　　　　円
	①
　　　　　　　　　円

	有機質肥料購入に係る費用

　　　　　　　　円
	②
　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額

	①＋②
　　　　　　　　　円

	添付書類
　⑴　補助対象経費に係る領収書等の写し
　⑵　その他町長が必要と認める書類